(امام علیؑ، نوح البلاغہ)

احکام و حقوقِ اموات

تالیف:

مولانا سید رضی عباس ہمدانی

مرکزِ افکارِ اسلامی

اس کتاب سے استفادہ کی عام اجازت ہے۔

نام کتاب: احکام و حقوق اموات

تالیف: مولانا سید رضی عباس ہمدانی

ترتیب و تدوین: مولانا سید عقیل عباس نقوی

اشاعت اول: ذوالحجہ 1443ھ (جولائی 2022ء)

ناشر: مرکز افکار اسلامی

کتاب ملنے کا پتہ: جامعہ جعفریہ جنڈ، ضلع اٹک

ویب سائٹ: www.afkareislami.com

ای میل: afkareislami@yahoo.com

واٹس اپ نمبر: 03001731272

فہرست